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Yleistä Ranuan seurakunnan hautausmaista  

Seurakunnalla on kolme hautauskäytössä olevaa hautausmaata. Kirkonkylän 3,2 ha hautausmaa on 

seurakunnan päähautausmaa, jossa on metsäkate- ja hiekkahauta-alueita. Sivukylillä eli Simojärvellä on n. 

1,5 ha ja Saukkojärvellä on n. 0,5 ha hautausmaat. Kaikilla hautausmailla on arkkuhauta-alueiden lisäksi 

uurnahauta-alueet, jotka on merkitty ko. hautausmaiden karttoihin merkinnöillä UH.  

Hautausmaiden kartat ja maankäyttösuunnitelmat 

Kaikkien Ranuan seurakunnan hautausmaiden päivitetyt kartat ja hautausmaiden käyttösuunnitelmat 

löytyvät seurakunnan nettisivuilta hautausmaat välilehdeltä ko. hautausmaan alavälilehdiltä linkkeinä. 

Hautausmaiden käyttösuunnitelmista löytyy lisätietoa mm. hautausmaan hauta-alueista, hautapaikkojen 

koosta, alueen kasvillisuudesta sekä sallituista muistomerkkien koosta, materiaaleista ja niiden 

hyväksynnästä.  

Hautaustavat: arkku-, uurna- ja tuhkahautaus 

Perinteisesti vainajia on haudattu pääsääntöisesti arkkuhautoihin arkuissa. Viime vuosina uurna- ja 

tuhkahautaukset ovat lisääntyneet valtakunnallisesti ja varsinkin suuremmilla paikkakunnilla uurna- ja 

tuhkahautaukset ovat arkkuhautauksia yleisempiä. Ranualla arkkuhautaus on edelleen suosituin 

hautaustapa, mutta myös Ranualla uurna- ja tuhkahautaukset ovat lisääntyneet viime vuosina. 

Hautaustavassa, hautapaikassa ja hautajaisissakin tulisi kunnioittaa aina vainajan tahtoa, mikäli se on 

tiedossa. Omaiset päättävät hautajaisvalmisteluiden yhteydessä em. asioista ja muista hautajais- ja 

hautausjärjestelyistä keskenään sopien niistä hautaustoimiston, seurakunnan ja muiden tahojen kanssa.  

Mikäli vainaja tuhkataan, suoritetaan vainajan siunaus ennen vainajan kuljetusta krematorioon. Omaiset 

valitsevat itse krematorion, johon varaavat ajan vainajan tuhkausta varten ja sopivat kuljetuksesta 

hautaustoimiston kanssa. Lähimmät krematoriot ovat Rovaniemellä, Oulussa ja Kajaanissa. Uurnia tai tuhkaa 

ilman uurnaa voidaan haudata myös arkkuhautoihin. Mikäli pelkkä tuhka haudataan ilman uurnaa, on useilla 

hautaustoimistoilla lainauurnia vainajan tuhkan tilapäissäilytykseen. Yhteen arkkuhautasijaan voidaan 

Ranualla arkkujen lisäksi haudata yhteensä kuusi uurnaa ja niiden lisäksi arkkuhautoihin voidaan haudata 

myös pelkkää tuhkaa.  

Uurna- ja tuhka-alueet 

Kirkonkylän hautausmaan lounaisosassa lähellä sivuporttia on uurnahauta-alueella uurnahautapaikkoja 

yhden, kahden ja neljän hengen uurnille, joilla on kukkien istutusalue sekä tila omaisten hankkimille 

hautamuistomerkeille. Kirkonkylä uurnahauta-alueen yhteydessä on myös tuhkan sirottelualue, jonne 

vainajan tuhkat haudataan ilman uurnaa ja joka on merkitty hautakarttaan merkinnällä US. Sirottelualueelle 

haudatun vainajan muistaminen tapahtuu seurakunnan hankkiman muistomerkkikiven yhteydessä, johon 

omaiset voivat halutessaan tilata seurakunnan kautta muistolaatan. Muistomerkillä on kynttilöille paikka ja 

vieressä kukille istutusalue, jota laajennetaan tarpeen mukaan. Simojärven ja Saukkojärven hautausmailla on 

uurnahauta-alueella yhden ja kahden uurnan hautapaikkoja, joissa on omaisten hankkimalle muistomerkille 

ja kukille tila. Molemmilla sivukylien hautausmailla uurnahauta-alueet ovat kellotapuleiden läheisyydessä, 

mutta sirottelualueita niillä ei ole. 

Hautausmaiden ja hautaustoimen työntekijät   
srk-mestari Markku Sääskilahti 040 046 0349 markku.saaskilahti@evl.fi 

srk-mestari / kesätyöntekijä Eetu Saukko 040 553 0544 eetu.saukko@evl.fi 

srk-mestarin sijainen Reijo Sääskilahti 040 058 2697  
talouspäällikkö Kati Hannula 050 304 1161 kati.hannula@evl.fi 

Hautojen hoitopalvelut    
Kirkonkylä: Ranuan 4 H-Yhdistys Viola Tarujärvi 040 017 6323 viola.tarujarvi@4h.fi 
Simojärvi Veera Kuukasjärvi 045 866 8458 veerakuukasjarvi@gmail.com 
Saukkojärvi Aino Saukko 045 632 4990 aino.saukko9@gmail.com 
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                       Kirkonkylän hautausmaan sirottelualueen muistomerkki ja kukkien istutusalue 

                          

Hautojen hoito ja hautausmaan hoitosuunnitelma 

Ranuan seurakunnalla ei ole hautainhoitorahastoa, eikä se tarjoa haudanhoitopalveluita. Seurakunta on 

ulkoistanut toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella haudanhoitopalveluiden tarjoamisen kirkonkylän 

hautausmaalla Ranuan 4H-Yhdistykselle. Sivukylien hautausmailla palveluita tarjoavat sivukylien 

hautausmaiden kesätyöntekijät 15.6.-15.9.2023 välisenä aikana, jotka huolehtivat myös ko. hautausmaiden 

yleissiisteydestä. Haudan haltijan tehtävänä on mm. huolehtia haudan hoidon järjestämisestä ja siinä on 

huomioitava, että myös vielä hautaamattomat ja haltijan hallinnassa olevat haudat ovat hänen 

hoitovastuunsa piirissä. Seurakunta huolehtii hautausmaan käytävien, yhteisten alueiden sekä omaisille 

luovuttamattomien hauta-alueiden hoidosta. Kirkkolain 1.7.2023 muutoksen myötä lähitulevaisuudessa 

seurakunta laatii ja hyväksyttää kirkkovaltuustolla hautausmaiden pitkäntähtäimen hoitosuunnitelman, jossa 

määritellään tarkemmin mm. omaisten ja seurakunnan vastuut sekä hautausmaan hoitotasot. Hyväksynnän 

jälkeen se tallennetaan seurakunnan nettisivuille.  

Hautojen hallinnan jatkamiseen liittyvästä kuulutusmenettelystä ja haltijatietojen keräyksestä tulee erillinen 

juttu Kuriiriin juhannuksen tienoilla. Kuriirissa olleet ja hautaustoimeen liittyvät jutut tallennetaan myös 

seurakunnan nettisivuille hautausmaat välilehdelle, jonne on kerätty muutakin hyödyllistä tietoa 

hautaustoimesta. 

Ranuan seurakunnan hautaustoimen lähitulevaisuuden suunnitelmia  

Kirkonkylän hautausmaan muutostöitä 2023-2025 

Investointisuunnitelman mukaiset kirkonkylän hautausmaan vainajien säilytystilan muutos- ja korjaustyöt 

aloitetaan alustavan aikataulun mukaan lokakuun 2023 alussa ja töiden arvioidaan kestävän noin kuukauden. 

Vainajasäilytystilan muutoksessa mm. vainajakylmiön ja uurnasäilytyksen lisäksi rakennuksen katostilaan 

tehdään muutoksia sekä hankitaan nostovaunu arkkujen siirtoon. Vainajasäilytystilan katoksessa toimitetaan 

joskus hautaan siunaamisia ja muutostöiden myötä tilasta tulee toimivampi ja nykyistä kirkollisempi. 

Korjaustöiden ajaksi vainajien säilytykseen hankitaan kylmäkontti. Suunnitelman muutostöille seurakunnan 

tarpeiden mukaisesti on tehnyt arkkitehti Jari Hintsala, joka toimii myös valvojana projektissa. 

Pääurakoitsijana muutostöissä on Lappinus Oy. 
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                    Havainnekuvia kirkonkylän hautausmaan vainajasäilytystilan katoksen muutostöistä 

    

Huolimatta kirkonkylän hautausmaalla tehdyistä kuulutusmenettelyistä vuosina 2021-2022 ja joita jatketaan 

edelleen kuluvana ja tulevina kesinä, ovat hautausmaan rakennettujen arkkuhauta-alueen vapaat 

hautapaikat käymässä vähiin, kun suurin osa haudoista on jo aiemmin varattuja ja lunastettuja sukuhautoja. 

Hautausmaan rakentamattoman pohjoisosan rakentamista on tarpeen jatkaa joko vuonna 2024 tai 2025 

arkkuhautapaikkojen riittävyyden takaamiseksi. Tällöin rakennetaan jälleen uusia hautakäytäviä ja lisätään 

tarvittavia valaisimia sekä vesi- ja sähköpisteitä. 

Saukko- ja Simojärven hautausmaiden muutostöitä 2023–2025 

Saukkojärven hautausmaan aidan asennus aloitettiin edellissyksynä etuaidasta portteineen ja tänä vuonna 

aitaa jatketaan hautausmaan etelänpuoleisella sivuaidalla, eli parkkialueen ja ulkohuussin puoleiselta sivulta. 

Aitaelementit tarvikkeineen toimittaa Tmi Tuomo Isokangas. Vanha aita puretaan ja uusi aita asennetaan 

seurakunnan omana työnä syksyyn mennessä. Seuraavat kaksi aitasivua hankitaan ja asennetaan sivu 

kerrallaan vuosina 2024–2025. Saukkojärven hautausmaalle on tarkoitus tehdä kuluvana vuonna myös uusia 

hautakäytäviä, joiden alustavia töitä tehtiin jo edellissyksynä. Simojärven hautausmaalla tehtiin 

edellissyksynä alustavia töitä tulevien uusien hautakäytävien vuoksi ja Simojärven uudet hautakäytävät on 

suunniteltu talousarviossa tehtäväksi vuonna 2024. 

 

 


